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REPUBLIKA E KOSOVËS

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME

OPŠTINA ŠTIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Drejtoria për Zhvillim Ekonomik

                                Sektori pёr Bujqёsi, Pylltari dhe Zhvillim Rural
Datë. 23. 9. 2019
                                                      Njoftim

Njoftohen fermerёt e komunёs sё Shtimes, se MBPZHR nё bashkëpunim me Qendrёn Informative tё Bujqёsisё nё Shtime, organizon trajnim me fermerë, tё mbёshtetur nga Projekti , “Zhvillimi i Zonave Rurale pёrmes Avancimit tё Shёrbimeve Kёshillimore”, implementuar nga ESG.
Tema:  Punët në bletishtë gjatë muajit shtator
Trajnimi do të mbahet më 25. 9. 2019 (e mërkurë) duke filluar në ora 13.00, në sallën e Kuvendit të Komunës, andaj ftojmё fermerёt kultivues të bletëve tё marrin pjesё në këtë trajnim. 

Trajnimin do ta mbaj eksperti Zymber Bajraktaraj
Nga: Ejup Ismajli
Kёshilltar Publik pёr Bujqёsi
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